平成 27 年８月７日

各      位

会 社 名  レーザーテック株式会社

代表者名  代表取締役社長  岡林 理

（コード番号 ６９２０ 東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 内山 秀

電話番号  ０４５－４７８－７１１１

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

 平成27年６月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 平成27年６月期通期個別業績と前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績値（Ａ）

（平成26年６月期）

百万円

12,890

百万円

2,479

百万円

2,708

百万円

1,683

円 銭

74.67

当期実績値（Ｂ）

（平成27年６月期）
13,964 4,210 4,509 2,973 131.90

増減額（Ｂ－Ａ） 1,074 1,731 1,801 1,290

増減率（％） 8.3 69.9 66.5 76.6

2. 差異が生じた理由

半導体関連装置の売上が若干減少したものの、その他の分野の売上が大幅に増加し、当社全体としては

増収増益となりました。利益面の増加につきましては、製品構成の変化により原価率が良化したこと、為替の

影響、売上の増加にともなう利益の増加が主な理由であります。

以 上